í-Tri-fí-í

IT. hlt 44'>liM«M

A*

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO ^
ESTADO DO PARANÁ \
Rua Francisco Ferreira Albuquerque 1488-Telefax (44) 3518-5050- CEP 8730^22^
Cx.Postal 421.C.N.PJ.79.869.772/0001-14

^ , C0NTAT0@CAMP0M0URA0.PR.LSG.8R

•jámara iA7i(iiM^)al www.campomourao.pr.leg.sr

SUMULA

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Nos termos da Resolução n. 11/2013, registramos a seguinte Súmula:

PROJETO DE LEI: Solicitando que seja homenageada à pessoa
de LUCIA ZACHYTKO, através do nome de uma rua, avenida ou um prédio
público, do nosso Município.

SALA DAS SESSÕES DO PODER LEGISLATIVO DE CAMPO
'Paraná, em" 24rde Setembro,-de.201_8.MOURA

Protocolo/o^0"t'^
Catipotorão.^H/^ Horas

^>^S3tOGOLí3TA

EDIV1410

EDOÊLROCHA

Vereador - PDT

Poder Legislativo de Campo Mourão
Processo n" 1613 12018
Código Verificador: B580
Requerente:
Data / Hora:

Assunto:

Subassunto:

EDOEL ROCHA

25/09/2018 08:54

Processo Legislativo
Súmula

00000000000000008854

<»